РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ
425060, Звенигово ола, Ленин урем, 39

тел. (83645) 7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»
425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел. (83645) 7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«19» января 2012 г. № 15

О внесении изменений в постановление Главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» № 57 от 27 марта 2007 года

«О создании межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилого помещения) непригодным для проживания на территории

МО «Городское поселение Звенигово» Республики Марий Эл
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п. 3.2. Положения об Администрации МО «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Внести следующее изменение в постановление № 57 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилого помещения) непригодным для проживания на территории МО «Городское поселение Звенигово» Республики Марий Эл от 27 марта 2007 года:

- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

Создать межведомственную комиссию в составе:

Кузягин С.Ю. – зам. Главы Администрации МО «Городское поселение Звенигово», председатель комиссии;

Акошкина Н.И. – главный архитектор Администрации МО «Звениговский муниципальный район», зам. председателя комиссии (по согласованию);

Сидоров В.И. – начальник ОГПН по Звениговскому району, член комиссии (по согласованию);

Лабутина Т.А. – директор МУП УК «Коммунальный комплекс», член комиссии (по согласованию);

Сапожникова Т.В. – начальник Звениговского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» по Республике Марий Эл, член комиссии (по согласованию);
Мухлыгина С.В. – зам. главного врача, заведующая отделом в Звениговском районе филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Марий Эл в Волжском районе», член комиссии (по согласованию);
Антонов Н.И. – директор ООО «Водоканал», член комиссии (по согласованию);

Архипов Ю.Я. – начальник МУ «Отдел капитального строительства» администрации МО «Звениговский муниципальный район», член комиссии (по согласованию);

2. Признать утратившим силу постановление № 83 от 26 апреля 2011 года «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилого помещения) непригодным для проживания на территории МО «Городское поселение Звенигово» Республики Марий Эл.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                           Столбов И.Г.
Исп.: Медведева М.М., тел.: 7-39-75